２０１４年３月２８日

各 位
埼玉県さいたま市中央区本町東５－１２－１０
日本ピストンリング株式会社
取締役社長 山本 彰
（コード番号 ６４６１ 東証第１部）
連絡先 取締役経営企画部長 藤田 雅章
電 話 ０４８－８５６－５０１４

人事異動のお知らせ

次のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

（一）役員人事（２０１４年６月２７日付）

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

常務取締役 取締役

品質保証部、生産管理部、

生産技術第一部、生産技術

第二部、生産技術第三部担

当
㈱日ピス福島製造所取締役

社長

大谷
おおたに

 正明
まさあき

非常勤監査役(社外監査役)   高井
たかい

 治
おさむ

退任 非常勤監査役(社外監査役)  丹野
たんの

 浩一
こういち

＊取締役および監査役人事は定時株主総会での承認に伴う異動。

（二）執行役員人事（２０１４年６月１日付）

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

上席執行役員 執行役員
サイアムエヌピーアー

ル取締役社長 佐久間
さ く ま

 勝市
かついち

（三）執行役員人事（２０１４年７月１日付）

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

執行役員

エヌピーアール・オ

ブ・アメリカ・インク

取締役社長
小川
おがわ

 義
よし

孝
たか

顧問
執行役員

品質保証部長
 佐藤

さとう

 健司
けんじ

（四）部長人事（２０１４年６月１日付）

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

製品技術第二部長   佐藤
さとう

 浩史
ひろし

品質保証部主席 製品技術第二部長  菅原
すがわら

 正之
まさゆき

（五）部長人事（２０１４年７月１日付）

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

品質保証部長 品質保証部主席  菅原
すがわら

 正之
まさゆき

 以   上